
Администрация муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 490 от 30.08.2023 

г. Оленегорск 
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания 
имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный 

постановлением Администрации города Оленегорска от 24.02.2009 № 63 
В соответствии с Постановлением Администрации города Оленегорска от 25.01.2018 № 46 «Об утверждении 

Положения о порядке оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства 
и формировании перечня муниципального имущества, предназначенного для этих целей», руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией 
Мурманской области, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, 
постановляю: 

1. Внести в Перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной 
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень муниципального имущества), 
утвержденный постановлением Администрации города Оленегорска от 24.02.2009 № 63 (в редакции 
постановления Администрации города Оленегорска от 26.09.2022 № 1053) дополнив Перечень муниципального 
имущества строкой 35 следующего содержания: 

№ 
п/п 

Наименова 
ние 

Муници 
пального 

имущества 

Местонахожде 
ние 

имущества 
П

ло
щ

ад
ь,

 
кв

.м
. 

Индивидуализирующие 
характеристики имущества  

(этажность, наличие 
коммуникаций) 

Наличие прав 
третьих лиц  

На 
муниципальное 

имущество 
(аренда) 

Целевое 
использова 

ние 
муниципальн

ого 
имущества 

«35 Нежилое 
помеще 

ние 

Мурманская обл.,  
н.п. Высокий,  
ул. Гвардейская,  
д. 11, пом. 46 

55,1 нежилое помещение в 
жилом здании,  

коммуникации имеются 

отсутствуют свободно 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании 
GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

Л.Ф. Орлова, 
заместитель главы Администрации города. 

consultantplus://offline/ref=8C2FEDDC34954044C6AC94C29B78DDF42B5BF064EC61A735C9EAAF121C423938E0AB0BBD65FE1F9CEEDE2C4A0AE3B4AA354F3B63FC68B681F2DDF100W7N

